i .
. /,/I';II"J/F/{'(' e %{/ﬂ(f(l{fiﬂ?ﬁ
. ey -
CLiveriidad -iyf('llﬂ/{f/(/l'{’(l Neacional

“2012 - Afio de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO"

"’REGISTORADO

AZUCENA PERALTA
|_DIBECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

(/ﬁ cclorade

Buenos Aires, 15 de marzo de 2012.

VISTO la Resolucién N° 865/2011 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Coérdoba, relacionada con la situacion de la alumna Silvia Susana CHAVEZ, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna aprobd la asignatura Seminario de Sistemas, sin
dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 14 de marzo de 2012, aconsej6 refrendar la Resolucién N° 865/2011 de la Facultad
Regional Cordoba.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 865/2011 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Cérdoba y convalidar la aprobacion de la asignatura Seminario de

Sistemas, sin tener aprobada previamente su correspondiente correlativa Programacion



#2012 - Afio de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO”

B N 9 o ’
Ministerio de “‘Eetucacicn AZUCENA PERALTA
3 e y DIRECTORA APOYO CONSEJQ SUPERIOR
Closinersicad - /Zomz(t/ﬁ’yiﬁa 7 %;’/ﬂﬁfl/

Recterade
III, a la alumna Silvia Susana CHAVEZ, Legajo N° 12690, de la carrera Ingenieria en
Sistemas de Informacion (titulo intermedio: Analista Universitario de Sistemas).
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 263/2012

UTN
M.K.

D

RECTOR

o

AUS. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



